
Id: JCPAX-IXKYE-BKVFC-JARRJ-KTXEO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR RG.0007.32.2011
RADY GMINY LYSKI

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Lyski 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, 
poz. 2572 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 

Rada Gminy Lyski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski : 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Lyskach, 44-295 Lyski, ul. Dworcowa 4; 

2. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Pstrążnej, 44-284 Pstrążna, ul. Szkolna 5; 

3. Szkoła Podstawowa im. Floriana Adamskiego w Adamowicach, 47-435 Adamowice, ul. Szkolna 7; 

4. Szkoła Podstawowa im. ks.Konstantego Damrota w Zwonowicach, 44-292 Zwonowice, ul. Sumińska 9d; 

5. Szkoła Podstawowa w Raszczycach, 47-435 Raszczyce, ul. Szkolna 3. 

§ 2. 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Lyskach obejmuje sołectwa: Lyski, Nowa -Wieś, 
Sumina, Bogunice; 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Pstrążnej obejmuje sołectwa: Pstrążna, 
Dzimierz; 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Floriana Adamskiego w Adamowicach obejmuje sołectwa: Adamowice; 

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Konstantego Damrota w Zwonowicach obejmuje sołectwa: 
Zwonowice. 

5. Obwód Szkoły Podstawowej w Raszczycach obejmuje sołectwa: Raszczyce, Żytna. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lyski 

inż. Krystian Widenka


